
Střední průmyslová škola strojní, Pelhřimov
Strojírenství
září 1985 – květen 1989  SŠ s maturitou

Základní škola na Pražské, Pelhřimov
bez zaměření
září 1977 – červen 1985  Základní

Vedoucí mobilní recyklační linky + Zástupce vedoucího dopravy
VHST s.r.o., Pelhřimov
únor 2023 – leden 2024  1 rok 

Zajišťování vytížení, přesun a organizace práce obsluhy mobilní recyklační linky. Zpracovávání cenových

nabídek pro zákazníky. Starost o kompletní chod recyklační linky + servis a opravy. Do mé kompetence

spadala dílna na výrobu plastových nádrží na vodu. Jejich zakázková výroba, která začínala jednáním se

zákazníkem, výpočtem cenové nabídky, dozorem při výrobě a následným předáním spojeným s fakturací.

Staral jsem se také o kompletní chod půjčovny nářadí a strojů. V případě nepřítomnosti vedoucího

dopravy jsem měl na starosti fungování veškeré mechanizace této stavební firmy.

Jednatel
EXPERT SPED s.r.o.
únor 2016 – prosinec 2022  6 let a 11 měsíců 

Byl jsem spolumajitelem firmy se zaměřením na autodopravu, převážně dřevní hmoty. Do mé kompetence

spadala starost o tři kamiony, pro které jsem zajišťoval vytížení a také servisní úkony. Mimo jiné jsem

vyřizoval fakturační administrativu a s tím spojené úkoly.

Manager
OSVČ
listopad 2009 – leden 2016  6 let a 3 měsíce 

Nákup a prodej ojetých vozidel.

Obchodní zástupce/Supervisor
Wrigley spol.s.r.o., Praha
srpen 1998 – září 2009  11 let a 2 měsíce 

Jako obchodní zástupce jsem spravoval svěřený region - maloobchdní a velkoobchodní prodej. Na pozici

Supervisor jsem ve svěřeném regionu zodpovídal za velkoobchodní prodej a práci obchodních zástupců.

 774******  pac***@***.cz
 Rok narození 1971

Martin P.

ID: 989754

Vzdělání

Praxe



Obchodní zástupce
Dr. Oetker spol.s.r.o., Kladno
květen 1997 – červenec 1998  1 rok a 3 měsíce 

Ve svěřeném regionu jsem zodpovídal za velkoobchodní a maloobchodní prodej.

Obchodní zástupce
OK Trading, Bzenec
červenec 1996 – duben 1997  10 měsíců 

Ve svěřeném regionu jsem zodpovídal za velkoobchodní i maloobchodní prodej.

Prodavač spotřebního zboží
Firma Novotný, obchod průmyslovým zbožím, Pelhřimov
prosinec 1992 – červen 1996  3 roky a 7 měsíců 

Prodej elektra + profi i hobby nářadí a zahradní techniky.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



rodina, zahrada, příroda, autaZájmy



Kde hledám práci
Pelhřimov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fleet manager
Garanční technik
Kurýr
Manažer dopravy
Nákupčí
Referent
Řidič
Správce vozového parku
Vedoucí servisu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Pelhřimov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-mobilni-recyklacni-linky-zastupce-vedouciho-dopravy-jednatel-manager-obchodni-zastupce-supervisor-obchodni-zastupce-prodavac-spotrebniho-zbozi-989754

	Martin P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


